
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елисеевская основная общеобразовательная школа»

12.08.2022 ПРИКАЗ №03-02-52

Об утверждении рабочих программ Центра образования 
Естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» на 2024-2025учебный год

В целях организации работы по функционированию Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», в рамках реализации федерального проекта «Современная 
школа» в МБОУ Елисеевская ООШ, в соответствии с письмом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 №ТВ-2356/02 
«Методические рекомендации по созданию функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы по биологии 5-9 классы, химия 7-9 классы, физика 

7-9 класс.
2. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы: «Робототехника», 

«Шаги в экспериментальную биологию», разместить их в системе «Навигатор 
дополнительного образования Красноярского края» .

3. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности: Эколята, Мир 
химии, Экспериментарий по физике, Познавательная биология

Директор школы Е.Н.Вохмянина




		2024-08-12T19:48:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИСЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




